СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  22  августа  2019  года                № 03-167

Об утверждении Прогнозного плана
приватизации объектов муниципальной собственности
Борского сельского поселения на 2019 год

На основании статей 50, 85 Федерального Закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.14 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, решения совета депутатов Борского сельского поселения от 17 июня 2019 года №03-163 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Борского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Борского сельского поселения на 2019 год согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Борского сельского поселения.
3.  Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
Борское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                          С.Г. Иванова

УТВЕРЖДЕНО
решением совета депутатов
 Борского сельского поселения
                                                                                                    от 22 августа 2019г.  № 03-167
(приложение )

Объекты муниципальной собственности
Борского сельского поселения Прогнозного плана приватизации
на 2019 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	1.
	Трактор ЮМЗ-6 (Экскаватор), регистрационный номер 17-34ХА
	Ленинградская область, Тихвинский район,
дер. Бор

	2.
	Автомобиль
регистрационный номер ВАЗ 21054, В 830Е47
	Ленинградская область, Тихвинский район,
дер.Бор